[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 964 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Publica a colocação de fresa asfáltica ou o cascalhamento na estrada do Bairro dos Farias, que tem como ponto de referência o Acampamento Arco Íris.

JUSTIFICATIVA

Devido ao relato dos moradores, para que o cascalhamento seja concluído falta sua realização neste trecho da estrada.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)